
Informace pro uživatele obuvi z materiálů EVA a TRC 
(Torino, Veruna, Slovak, Stomilek, Amaro)

Použit
Obuv je určena pro každodenní použit jako ochrana před vodou, blátem a jiným 
znečištěním. Obuv navíc chrání chodidla před působením nízkých teplot do -30°C . Dle 
výběru zákazníka mohou být jednotlivé vzory vybaveny stahováním horního okraje a 
zateplující vložkou. 
Tyto vzory obuvi z materiálů EVA a TRC  jsou díky použitému materiálu velmi lehké, 
100 % chrání před vlhkost a mají protiskluzné vlastnosti (SRC).

Údržba
Obuv vyrobenou z materiálu EVA a TRC se nesmí čistit ostrými předměty, mýt 
organickými rozpouštědly, sušit pomocí ohřívačů a nesmí být dlouhodobě vystavena 
vlivu přímého slunečního záření. Pro čištění obuvi použijte teplou vodu s jemným 
čisticím prostředkem a houbičku, popřípadě jemný kartáč. Sušte při pokojové teplotě 
mimo zdroj tepla. Vyjímatelnou zateplující vložku perte s běžným pracím práškem při 
teplotě 40°C a sušte při pokojové teplotě.

Skladování
Obuv skladujte v poloze, při které nedochází k zalomení nebo deformaci obuvi,  při 
pokojové teplotě, mimo zdroje tepla a světla, ve vzdálenosti minimálně 1 m od 
přímého tepelného zdroje.

Doba použitelnosti
Nelze jednoznačně určit dobu použitelnosti obuvi. Záleží na mnoha okolnostech jako 
například podmínky použit nebo způsob ošetřování. Doporučuje se výměnu obuvi za 
novou, pokud došlo k proříznut, propíchnut nebo jinému mechanickému poškození.

Obuv z materiálu EVA a TRC splňuje požadavky Nařízení EU 2016/425.

Výrobce: Výrobce: FAGUM-STOMIL Sp. Z o.o. 
Dovozce do ČR: PRA-P-OR s.r.o., Orlovská 343/148, 713 00  Ostrava-Heřmanice


